2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2020 № 1239
О внесении изменений

в постановление администрации города Кемерово от 05.03.2020 № 645
«Об установлении публичного сервитута»

В соответствии со ст. 45 Устава города Кемерово

1. Внести следующие изменения в постановление администрации              г. Кемерово от 05.03.2020 № 645 «Об установлении публичного сервитута» (далее – постановление):

1.1. Пункт 3.1 постановления изложить в следующей редакции:

«3.1. Размер платы за публичный сервитут, порядок и срок ее внесения определяется в соглашении об осуществлении публичного сервитута в порядке ст. 39.47 Земельного кодекса Российской Федерации.».

1.2. Пункты 3.2, 3.4.1 постановления, приложение к постановлению исключить.

2. Управлению архитектуры и градостроительства (В.П. Мельник) в течение 5 дней обеспечить направление копии настоящего постановления   ПАО «МРСК Сибири» и АО «Кемеровская теплосетевая компания».
3. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А.Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   первого  заместителя  Главы  города  Д.В. Анисимова.
Глава города
И.В. Середюк